
  

  

ГГооссууддааррссттввееннннооее  ббююдджжееттннооее  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее  ССааммааррссккоойй  ооббллаассттии  

  ссрреедднняяяя  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннааяя  шшккооллаа  №№  1100  ««ООббррааззооввааттееллььнныыйй  ццееннттрр  ЛЛИИКК»»    

ггооррооддссккооггоо  ооккррууггаа    ООттрраадднныыйй  ССааммааррссккоойй  ооббллаассттии  

 

 Код  

Форма по ОКУД 034004 

По ОКПО 54031066 

 

№  

документа 

Дата 

составления 

    23/у 12.02.2020г. 

 
Приказ 

О зачислении учащихся  

          В соответствии с Законом РФ от 21.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Концепцией развития механизмов предоставления государственных и 

муниципальных услуг в электронном виде, утвержденной распоряжением Правительства РФ от 

25.12.2013 года №№ 2516-р и согласно приказу Министерства образования и науки РФ от 

22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего  образования» с целью 

обеспечения прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, 

основного общего и среднего общего образования в государственных общеобразовательных 

учреждениях Самарской области, Устава школа,  Положения о порядке приема граждан в ГБОУ 

СОШ № 10 «ОЦ ЛИК» г.о.Отрадный на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Зачислить   в 1 класс с фактическим посещением с 01.09.2019г. 

 

     

 

   

2.Разместить приказ на официальном сайте ОУ. 

Основание: заявление родителей о приеме, информационной системы МОНСО АСУРСО и 

предоставленных родителями документов 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 10  

«ОЦ ЛИК» г.о.Отрадный                            С.С.Григорьева 

 

  

№ Регистрационный № Дата регистрации 

1 36424/СЗ/20020510613 05.02.2020 13:29:43 


